suo sumptu et toto apparatu bellico toto tempore ex-
 pediebat vos vero amabiliter multoies moniti et requi-
 siti non vultis neque curatis pendere pactionem per quam
 pax eo in passu daretur succumbatis ad quas super
 vobis et bonis vris omnibus una cum pactione de offibus
 expensis Camerini Suditi ditis responsuri Datum in
 Curia Regia Branicensi fra rda post Dominicam Inno-
 centii Quadragesimali proximo Anno Domini Millesimo sepe-
 centesimo Quinquagesimo Curus Civitatis Copia sigillata
 Jantis Regni Galis Illis Simon Loppenski ab una mtegra
 ante Terminu offentem septa in bono Urbany Paetru
 apud Clem Gregorium Loppenski unum excitationis posuit
 et ed tenis de positione publicavit Lepus Lm Parb ofala
 Admora supra dominatam parte ad officiu offentem Castro
 Capitad Branicensi per Nucleu Regni Galien Libili Liberal
 Illudis Buncia clamant et non comparent in lucro suo pro
 toto ore Regesti ordine ac admisione offi offentis Indu con-
 demnavit Indu autem lueni ptaeti modo quibus in Curia
 tran obied futori offentem Castro Capitad Branicensi
 visa et considerata Civitad clamant et non comparent Con-
 matia et temeritate sui Communi et partis Adores affectu
 ac Contentis Civitad in harendo super offentis Civitad et
 bonis eor omnibus pax Quingentary Marcar Solu
 eo in passu Constabilibus lundat decernit eamq atton ad

iudicat Secreti offentis vigore
EUSDEM pax 500 Marcar **LUCUM**
 Super Civitatem Urbani Castro Capitad Branicensi tenoris
 talis Franciscus Joannes in liberos Lesnowolsky Bran-
 sced et Capmeus vobis Rebrilibus Bartholomaeo olim
 anno Mathiso Martino olim Nicolai pax de Prekuty
 Urbany hndibus Alberto olim Petri Branipske floriano olim
 Joannis Branipske Michaeli olim Francisci Thoms olim Joannis
 Krupewskiem fabiano olim Joannis Nicolawinski Gregorio
 Javin

Jacin Dworkowsky Martino pyprik zeamslao Adano filij Ho-
 bilis Martini Lupak Christophoro olim Petri oldodo de shod
 ludibus ex omnibus bonis hinc vigore Regio et nostra Capitad
 aucte Mandamus ut in terminis Quadrant ac Casus opp
 Capitad Casped Bransecd feria da post data offentis (utid
 proa celebrandis pr et perempte Compreatis Ad instantiam
 Nobilis Alberti de Joannis Perkowski de Perki et Liekuty
 hinc Acton Qui vos stat 2do post obtenta pdr Centms
 qua vos stareat et nunc stat Bdeo Quia vos superdia
 et sumptus pro expeditione bellica ad offent Contra horales
 rebelles et Han qui Actur toto tempore in suis equis duo
 sumptu et toto apparatu bellico toto tempore expediebat vos vero
 amicable morati non vultis neq Curatis pendereq pendition per
 quod pdr eo in passu daret succubus ad quod super vobis
 et boni omibus una cu per solutione offentis expensarum statim
 in sudis suis Responsuri Datis in Curia Regia Bransecd
 fra da post Dominica Innoavit Quadrant proa Anno Domi
 ni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curus Copian di
 gallat Mitis Regni Gatis Nobilis dinon Lopniski ab una inte
 gra ante terminu offente septa in boni vrbany Liekuty apud Ho
 bili Gregorij Lopniski hinc ex cultis posuit et Actentis pu
 blicavit Lars offata Actorea supra Rominat Parte Casari
 Ad officiu offent Casped Bransecd vide ut supra Martinum Liekuty

KOSTRO

UENUM

Super Casuari Lueralem Casped Capitad Bransecd tenoris eiusmodi
 Franciscus Joannes in hlo yow Lemowolsky Bransecd et Casped
 Tibi Nobili Mathis olim Leonardi Kostro de Kostro Koski hinc ex
 omnibus bonis tuis vigore Regio et nostra Capitad aucte Mandam
 mus ut in terminis Quadrant ac Casus opp Capitad Ca
 shed Bransecd feria secunda post dat offentis (utid proa
 celebrandis pr et perempte Compreatis Ad instantiam Nobis Joan
 nis filij Nobi Mathis Kostro de Kostro cas hinc Actentis
 Qui